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Lot 7/

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / d'égéats d'écorcement : 15 - 20 % der Stamme
/ des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 15 - 20 % der Stamme / des grumes Stockfaule / pourriture de coeur:1-5%
der Stamme / des grumes Splitter / mitraille : 0 % der Stamme / des grumes Gelandeverhaltnisse / conditions
topographiques : Plateau : 85 % des Volumens / du volume Leichter Hang / pente légére : 10 % des Volumens / du
volume Steilhang / Pente forte : 5 % des Volumens/ du volume Riickegassen vorhanden / layons de débardage existante
- Abstand/distance 40m Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrésse / volume selon tableau a une entrée :
Tabelle/colonne 1+3:774m3(=-9%)

Nombre d'arbres total 5105 | -
Volume grumes 971,808 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 971,808 m?3
Cube moyen 190 | dm3
Circonférence moyenne 50,992 cm
Surface de coupe 29,946 ha
Contact MARAITE Reiner, 0477/78.12.72 -
Triage Triage De Hiinningen-Honsfeld | -
Propriétaire Billingen/Bullange Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) ODEKOPF, ODEPFAD, AUF'M HERGELT, AUF'M HAHN = -
Vente Vente de bois Commune de Bullange | -

Mardi 25 juin 2024 a 17:00
Maison communale, Hauptstrasse 16 - salle du conseil communal

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.12.72
https://wallowood.be/ventes/2024/06/11964
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-communale-hauptstrasse-16-salle-du-conseil-communal

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

192

757

1032

731

353

194

93

55
33
14

Vol.(m3)

43,453

255,819

107,822

144,203

95,123

31,077

2,233

679,730

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal
Nbre

15

28

26

10

Vol.(m3)

0,677

6,617

2,280

4,504

5,005

16,222

Epicéa
Infrastructure
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
92
176

10,207
104
26

15,181

2,083

1,209

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

56
3,360
149
180
51,962
152
42,864
81
45
54,549
15
5
13,845
166,580



Douglas Douglas

Amélioration Infrastructure
Bordure Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Procera (Nobilis)
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 - -
0,060
45 3 -
55 9 -
1,842
65 4 R
1,008
75 6 -
85 3 -
3,465
95 3 -
105 1 -
2,487
Total grumes AS) 8,802 4 0,060

Houppiers/Taillis - -

88

4,500
146
101

30,858

35

8,450
15
5

7,166
3

1,677
398 52,651



